
 

 

COPIA 
 

 

 

 

 

COMUNE DI LARCIANO 

Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE 

 
 

N. 154 DEL 20.04.2021 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: EFFICIENTAMENTO   ENERGETICO   IMPIANTI   DI  ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA   -  REALIZZAZIONE  NUOVI  IMPIANTI  DI  I.P. (VIA 

BICCIMURRI   S.P.28)   E   VIA   VALLE  -  LARCIANO  (PT) - 

AGGIUDICAZIONE       DEFINITIVA       PROGETTAZIONE       - 

CUP:G66C210000000001 - CIG: Z0430C86BA       

 

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

(Settoriale n. 84) 

AREA 3 - SERVIZI TECNICI 
 

OGGETTO: EFFICIENTAMENTO   ENERGETICO   IMPIANTI   DI  ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA   -  REALIZZAZIONE  NUOVI  IMPIANTI  DI  I.P. (VIA BICCIMURRI   

S.P.28)   E   VIA   VALLE  -  LARCIANO  (PT) - AGGIUDICAZIONE       DEFINITIVA       

PROGETTAZIONE       - CUP:G66C210000000001 - CIG: Z0430C86BA       

 

Il sottoscritto Arch. Luca Innocenti Pratesi, Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, 

Responsabile dell'Area 3 Servizi Tecnici, nominato con Decreto del Sindaco n° 13 del 31 ottobre 

2019; 

 

ATTESO che con il suddetto decreto, sono state attribuite al Responsabile di Area le funzioni 

dirigenziali ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;  

 

VISTA la vigente normativa attributiva dei poteri di gestione tecnica, finanziaria ed 

amministrativa ai dirigenti o ai responsabili di servizio delle Pubbliche Amministrazioni; 

 

CONSIDERATO CHE con Delibera di Giunta n° 18 del 19/02/2021 è stato approvato il 

documento di fattibilità delle alternative progettuali inerente il PROGETTO-

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA – 

REALIZZAZIONE NUOVI IMPIANTI DI I.P. (VIA BICCIMURRI S.P.28) E VIA 

VALLE; 

 

VISTO il quadro economico dell’opera in oggetto approvato con Delibera di Giunta n° 18 del 

19/02/2021:  

QUADRO ECONOMICO  

IMPORTO LAVORI €.  110.000,00  

Oneri sicurezza €.5.000,00  

A - TOTALE LAVORI compreso oneri 
sicurezza 

€.115.000,00 
 

SOMME A DISPOSIZIONE:   

IVA 22% €.     11.500,00  

Lavori e prestazioni in economia, 
Imprevisti, arrotondamenti 

€.     1.464,40 
 

INCENTIVO funzioni tecniche e fondo 
innovazione 

€.     2.005,60 
 

Contributo gara appalto ANAC 30,00  

Spese tecniche  €.  10.000,00 
Da impegnare con il 
presente atto 

B - TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €.  25.000,00  

TOTALE LAVORI A+B €.  140.000,00  

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

DATO ATTO che l’opera in oggetto sarà inserita nel redigendo Piano Triennale delle Opere 

Pubbliche 2021 – 2023, prevista nell’Elenco Annuale delle Opere per l’anno 2021 di prossima 

approvazione; 

 

VALUTATO E DATO ATTO che occorre affidare la progettazione definitiva/esecutiva 

dell’opera in oggetto quale sviluppo di approfondimento dei livelli di progettazione definitiva ed 

esecutiva in unica stesura ai sensi dell’Art.23 del D.lgs.50/2016 vista la natura ed entità delle opere 

stesse; 

 

VISTO l’art. 37, comma 1, del D. Lgs. 50/2016, il quale dispone che le stazioni appaltanti 

possono procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di valore 

inferiore ad € 40.000,00; 
 

 CONSIDERATO che: 

• l’art. 26, comma 3, legge 23 dicembre 1999, n. 488 (c.d. Legge finanziaria per l’anno 

2000) e s.m.i., prevede la facoltà di ricorrere alle convenzioni CONSIP ovvero di 

utilizzare “i parametri di prezzo-qualità, come limiti massimi, per l’acquisto di beni e 

servizi comparabili oggetto delle stesse, anche utilizzando procedure telematiche per 

l’acquisizione di beni e servizi ai sensi del decreto del Presidente della Repubblica 4 

aprile 2002, n. 101; 

• l’art. 7 del D.L. n. 52/2012 convertito con Legge n. 94/2012 (“Disposizioni Urgenti per 

la razionalizzazione della spesa pubblica”) dispone che le Amministrazioni pubbliche, 

per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria, sono tenute 

a ricorrere al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (il Me.Pa. di Consip) 

ovvero ad altri Mercati Elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. 207/2010 

(come START TOSCANA); 

 

  RICHIAMATO l’art. 1, comma 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296, come in 

ultimo modificato dall’art. 1, comma 130, Legge 30 dicembre 2018, n. 145, a decorrere dal 1° 

gennaio 2019, che recita: “le amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli 

istituti e delle scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni 

universitarie, nonché gli enti nazionali di previdenza e assistenza sociale pubblici e le agenzie 

fiscali di cui al decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, per gli acquisti di beni e servizi di 

importo pari o superiore a 5.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario, sono tenute a 

fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione di cui all'articolo 328, comma 1, 

del regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207. Fermi 

restando gli obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre 

amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

nonché le autorità indipendenti, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 

euro e inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico 

della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo 

articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di 

riferimento per lo svolgimento delle relative procedure. Per gli istituti e le scuole di ogni ordine e 

grado, le istituzioni educative, tenendo conto delle rispettive specificità, sono definite, con decreto 

del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca, linee guida indirizzate alla 

razionalizzazione e al coordinamento degli acquisti di beni e servizi omogenei per natura 

merceologica tra più istituzioni, avvalendosi delle procedure di cui al presente comma. A decorrere 

dal 2014 i risultati conseguiti dalle singole istituzioni sono presi in considerazione ai fini della 

distribuzione delle risorse per il funzionamento”;   

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

  PRECISATO che per affidamenti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 

euro, l’art. 36, comma 2, lett.a, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n° 50 e s.m.i. derogato temporaneamente 

fino al 31/12/2021 dal D.L. 120/2020 (Decreto Semplificazioni) Art. 1, comma 2 prevede la 

possibilità di affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 

economici; 
 

ACCERTATO quindi, che è possibile ricorrere all’acquisizione della prestazione in oggetto, 

mediante consultazione sul mercato elettronico regionale Toscano START, di operatori economici; 

 

DATO ATTO che, conseguentemente, tramite la piattaforma START.TOSCANA è stata 

attivata una Procedura di affidamento diretto invitando il seguente professionista, a presentare 

offerta per l'affidamento della progettazione dell’opera in oggetto:  

 

• STUDIO TECNICO ASSOCIATO MANNELLI GINANNI ANDREINI, con sede legale 

in PISTOIA Via Dino Campana, 162 – 51100 Pistoia (PT), P.IVA 01491010474 - nella 

persona di ANDREINI RENZO nato a Pistoia il 26/02/1974 in qualità di legale 

rappresentante. 

 

DATO ATTO che la Procedura di affidamento diretto, è stata pubblicata dal 26/02/2021 al 

08/03/2021 per un importo, su base del computo Metrico a base di gara, pari a € 8.196,72 

comprensivo di CPA 5% e oltre iva al IVA 22% per 1.803,28, per complessivi totali € 10.000,00; 

 

  DATO ATTO che nei termini previsti è pervenuta l’offerta dello STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO MANNELLI GINANNI ANDREINI, ribasso del 0,12200 % per un importo di € 

8.186,72 comprensivo di CPA 5% e oltre iva al IVA 22% per € 1.801,07, per complessivi totali € 

9.987,79; 

 

DATO ATTO che dall’esame dei documenti di gara l’offerta dello STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO MANNELLI GINANNI ANDREINI, con sede legale in PISTOIA Via Dino 

Campana, 162 – 51100 Pistoia (PT), P.IVA 01491010474, risulta congrua con gli attuali prezzi di 

mercato; 

 

DATO ATTO che è stato acquisito il Documento Unico Regolarità Contributiva del perito 

affidatario secondo l’Ente di Previdenza dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati il quale 

ha rilasciato regolare attestato di regolarità contributiva in data 10 Marzo 2021, il certificato ha 

validità 120 giorni fino al 08 Luglio 2021; 
 

VISTO che è stato consultato il casellario ANAC, nel quale non sono state individuate 

annotazioni particolari ostative alla sussistenza dei requisiti di odine generale per gli operatori 

economici; 

 

  RITENUTO quindi di affidare direttamente, tramite il portale START.TOSCANA, le 

prestazioni in oggetto allo STUDIO TECNICO ASSOCIATO MANNELLI GINANNI ANDREINI 

nella persona di ANDREINI RENZO, con sede legale in PISTOIA Via Dino Campana, 162 – 

51100 Pistoia (PT), P.IVA 01491010474 che ha offerto un ribasso del 0,12200 % per un importo di 

€ 8.186,72 comprensivo di CPA 5% e oltre iva al IVA 22% per € 1.801,07, per complessivi totali € 

9.987,79; 

 

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento ha provveduto alla richiesta del 

codice CIG ai sensi dell’art. 3, comma 5, Legge n° 136/2010, corrispondente al n° Z0430C86BA; 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

 

ATTESO che nel caso di specie non si fa luogo all’applicazione della normativa c.d. 

“antimafia”, giusta le previsioni recate dal Codice Antimafia - D.Lgs. 159/2011, trattandosi di 

servizio di importo largamente inferiore ad € 150.000,00; 

DATO ATTO che per il presente provvedimento è stato accertato quanto disposto dall'art. 9, 

comma 1, lettera a), numero 2), del D.L. 1° luglio 2009, n° 78; 

DATO ATTO che con deliberazione n. 14 e n. 15 del 30/03/2021 il Consiglio Comunale ha 

provveduto ad approvare rispettivamente la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.) 2021/2023 ed il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023 

comprensivo dei suoi allegati; 

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 30 marzo 2020 è stato 

approvato il PEG Finanziario per gli anni 2020-2022 e che con deliberazione di Giunta Comunale n. 

100 del 26/09/2020 è stato approvato il Piano dettagliato degli obiettivi 2020, e che gli stessi sono 

da considerarsi validi e prorogati fino all’approvazione del successivo, fermo restando il 

raggiungimento temporale dei progetti strategici e specifici; 

VISTO il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118, avente ad oggetto “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei 

loro organismi”, e ss.mm.ii.; 

VISTO il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria, allegato 4/2, del D.L.gs. 

118/2011; 

ATTESO che gli obiettivi di spesa interessati sono stati affidati alla gestione del 

sottoscritto; 

DATO ATTO che il servizio in oggetto si svolgerà nell’anno 2021 e che conseguentemente 

l’obbligazione giuridica sarà esigibile entro il 31/12/2021; 

VISTI gli artt. 107 e 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle 

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

VISTO il “Nuovo Regolamento di Contabilità” approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 55 del 26 novembre 2019 in vigore a decorrere dal 1° gennaio 2020; 

VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del testo unico sugli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n° 267 — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge 10 

ottobre 2012, n° 174, convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n° 213, con 

riguardo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi 

obbligatoriamente dal responsabile di servizio, attraverso apposito parere;  

VISTO l'art. 9, comma 3, inciso finale, del Regolamento comunale sui controlli interni, 

approvato dal Consiglio Comunale con atto n° 4 del 28 marzo 2013; 

VISTO il Regolamento disciplinante l’ordinamento, l'organizzazione ed il funzionamento 

degli Uffici e dei Servizi e la dotazione organica, approvato con delibera della G.C. n° 242 del 29 

dicembre 2000 e s.m.i.; 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n° 267 “Testo Unico delle Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali”, nel suo complesso; 

VISTO il vigente Statuto Comunale approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n° 

47 del 30/06/1992 e s.m.i.; 

SENTITO il responsabile del procedimento il quale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 

241/1990 e dell’art. 6 – comma 2 – del DPR n. 62/2013, ha dichiarato di non trovarsi in situazioni 

di conflitto di interessi; 

 VALUTATO e dato atto che la presente determinazione è ammissibile e procedibile in 

quanto coerente con il Documento Unico di Programmazione e con i vigenti atti di indirizzo 

dell’Amministrazione a carattere generale, quali Statuti e Regolamenti; 

Il Responsabile di Area, verificato che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi 

con i destinatari del provvedimento, ai sensi degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento del 

Comune di Larciano e dell’art. 7 del D.P.R. n° 62/2013, procede all’adozione del presente 

provvedimento; 
 

                             DETERMINA 
 

per i motivi espressi in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 

1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

2. Di CONFERMARE il quadro economico dell’opera in oggetto già approvato con Delibera 

di Giunta n° 18   del 19/02/2021:  

QUADRO ECONOMICO  

IMPORTO LAVORI €.  110.000,00  

Oneri sicurezza €.5.000,00  

A - TOTALE LAVORI compreso oneri 
sicurezza 

€.115.000,00 
 

SOMME A DISPOSIZIONE:   

IVA 22% €.     11.500,00  

Lavori e prestazioni in economia, 
Imprevisti, arrotondamenti 

€.     1.464,40 
 

INCENTIVO funzioni tecniche e fondo 
innovazione 

€.     2.005,60 
 

Contributo gara appalto ANAC 30,00  

Spese tecniche  €.  10.000,00 
Da impegnare con il 

presente atto 

B - TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €.  25.000,00  

TOTALE LAVORI A+B €.  140.000,00  

 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

3. Di AFFIDARE DIRETTAMENTE LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA 

DELL’EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA – REALIZZAZIONE NUOVI IMPIANTI DI I.P. (VIA BICCIMURRI 

S.P.218) E VIA VALLE allo STUDIO TECNICO ASSOCIATO MANNELLI GINANNI 

ANDREINI, con sede legale in PISTOIA Via Dino Campana, 162 – 51100 Pistoia (PT), 

P.IVA 01491010474, nella persona di ANDREINI RENZO nato a Pistoia il 26/02/1974 che 

ha offerto un ribasso del 0,12200 % per un importo di € 8.186,72 comprensivo di CPA 5% e 

oltre iva al IVA 22% per € 1.801,07, per complessivi totali € 9.987,79; 

4. Di IMPEGNARE l’importo di € 10.000,00 sul Bilancio 2021-2023, Esercizio 2021, a 

valere sulle seguenti coordinate contabili: 

Importo    € 10.000,00 

Esercizio    2021 

Capitolo  454701/2 denominato REALIZZAZIONE 

INTERVENTI RISPARMIO ENERGETICO 

IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA (FIN. 

STATALE E CAP  815/3)    

Missione     10 Trasporti e diritto alla Mobilità 

Programma    5 Viabilità e infrastrutture stradali 

Piano dei Conti    2.02.01.09.012 come segue: 

Livello 1 – Titolo   2 Spese in conto capitale -   

Livello 2 - Macroaggregato  2 Investimenti fissi lordi e acquisto –  

Livello 3 –     1 Beni materiali –  

Livello 4 -     9 Beni Immobili                                

Livello 5 -     012 Infrastrutture stradali 

CIG:     Z0430C86BA 

Beneficiario                             STUDIO TECNICO ASSOCIATO MANNELLI 

GINANNI ANDREINI, con sede legale in PISTOIA 

Via Dino Campana, 162 – 51100 Pistoia (PT) 

P. IVA     01491010474 

 

5. Di DARE ATTO che alla liquidazione ed al pagamento sarà provveduto direttamente da 

parte dei competenti uffici entro 60 gg dal ricevimento della fattura ritualmente vistata per 

congruità da questo Ufficio, previo ulteriore determina di liquidazione; 

 

6. DI DARE ATTO che il rapporto giuridico nascente tra l’amministrazione Comunale e lo 

STUDIO TECNICO ASSOCIATO MANNELLI GINANNI ANDREINI, con sede legale in 

PISTOIA, Via Dino Campana, 162 – 51100 Pistoia (PT) - sarà regolato dalla presente 

determina e dai documenti ed atti di gara e computo metrico, mediante scambio di 

corrispondenza come nell’uso del commercio ai sensi dell’Art. 32 comma 14 del Dlgs. 

50/2016. 

 

7. DI DARE ATTO CHE :        

• Il servizio in oggetto si svolgerà nell’anno 2021 e che conseguentemente l’obbligazione 

giuridica sarà esigibile entro il 31/12/2021; 

•  per il presente provvedimento è stato accertato quanto disposto dall’art. 9, comma 1, lettera 

a), numero 2, del D.L. 1 luglio 2009, n. 78;  



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

•   ai sensi del D.L.gs. 14 marzo 2013, n. 33, le informazioni di cui al presente atto saranno 

pubblicate sul sito del Comune di Larciano nella sezione “Amministrazione Trasparente – 

Bandi di gara e contratti”; 

•   il responsabile del procedimento, ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016 e del D.P.R. n. 207/2010, 

ed ai sensi della L.241/90 è l’Istruttore Direttivo Tecnico Arch. Luca Innocenti Pratesi 

che,  ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/90 e dell’art. 6 – comma 2 – del D.P.R. n. 

62/2013, ha dichiarato che non sussistono a proprio carico motivi di conflitto di interesse 

inerenti il presente atto; 

•   non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari del 

provvedimento, ai sensi degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento del Comune di 

Larciano e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

•   la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del parere 

favorevole di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi 

della normativa richiamata in narrativa; 

•   la presente determinazione diverrà esecutiva al momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile del 

servizio finanziario dell’Ente (art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000). 

 

La pubblicazione del presente atto, avverrà tramite albo online, sul sito informatico del 

Comune di Larciano. 

 

Ai sensi dell'art. 3, comma 4, Legge n. 241/1990 i soggetti interessati possono ricorrere avverso 

il presente provvedimento nei seguenti modi: 

• ricorso giurisdizionale al TAR Toscana entro 60 giorni dalla data di scadenza della 

pubblicazione all'albo o dalla data di notificazione o comunicazione se prevista, del 

presente atto amministrativo; 

• in alternativa al ricorso giurisdizionale è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla data di scadenza della 

pubblicazione all'albo o dalla data della sua notificazione o comunicazione se prevista, del 

presente atto amministrativo. 

 

 

Larciano, 16.04.2021 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

F.to LUCA INNOCENTI PRATESI 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

DETERMINA N.154 DEL 20.04.2021 RESP. UFF. LUCA INNOCENTI PRATESI 

 

VISTO l’art.183 del D.Lgs. 267/2000 

VISTO l’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000; 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 comma 7 

del TUEL, ATTESTA la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina. 

 

IMPEGNI DI SPESA 

 

Anno Impegno Gestione/Sub Capitolo/Art. Miss/Progr. 

Piano dei conti 

Importo CIG Beneficiario 

2021 494 2021/1 454701 - 2 Missione:10 

Programma:5 

2.02.01.09.012 

€10.000,00 Z0430C86BA STUDIO 

ASS. 

MANNELLI 

-GINANNI -

ANDREINI 
 

Larciano lì 20.04.2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott.ssa Michela Bini 
 



COMUNE DI LARCIANO 
Provincia di Pistoia 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 154  DEL 20.04.2021 

 

OGGETTO: EFFICIENTAMENTO   ENERGETICO   IMPIANTI   DI  ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA   -  REALIZZAZIONE  NUOVI  IMPIANTI  DI  I.P. (VIA 

BICCIMURRI   S.P.28)   E   VIA   VALLE  -  LARCIANO  (PT) - 

AGGIUDICAZIONE       DEFINITIVA       PROGETTAZIONE       - 

CUP:G66C210000000001 - CIG: Z0430C86BA       
 

 
 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata nel sito web del Comune, sezione “Albo 

Pretorio”, per 15 giorni consecutivi, ai sensi di Legge,  dal 07.06.2021 al 22.06.2021. 

 

Larciano,  07.06.2021 

 

 

L’ADDETTO ALL’UFFICIO SEGRETERIA 

 F.to Simona Venturi 

 

 

 

 
 

******************************************************************************** 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

      

Larciano, 07.06.2021 

L'ADDETTO ALL'UFFICIO SEGRETERIA 

Simona Venturi 

 

                      

 

 

 

 


